

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 09/2021
Stavba: Rekonštrukcia pamätníka SNP v Hanušovciach nad Topľou

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ:
EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:
TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.9.2021

IČO: 00332399
IČ DPH:

IČO: 36716235
IČ DPH: SK2022297002

IČO: 50778200
IČ DPH: SK2120474499

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 997,87
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	9 997,87	1 999,57
Cena s DPH v EUR			11 997,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	09/2021		
Stavba:	Rekonštrukcia pamätníka SNP v Hanušovciach nad Topľou		
Miesto:		Dátum:	21.09.2021
Objednávateľ:	Mesto Hanušovce nad Topľou	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		9 997,87	11 997,44
09/2021	Rekonštrukcia pamätníka SNP v Hanušovciach nad Topľou	9 997,87	11 997,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pamätníka SNP v Hanušovciach nad Topľou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.09.2021

IČO:

00332399

IČ DPH:

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 997,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 997,87	20,00%	1 999,57

Cena s DPH

v EUR

11 997,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pamätníka SNP v Hanušovciach nad Topľou

Miesto:

Dátum:

21.09.2021

Objednávateľ:

Mesto Hanušovce nad Topľou

Projektant:

TANOT s.r.o

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 997,87

HSV - Práce a dodávky HSV

7 071,05

1 - Zemné práce

509,37

4 - Vodorovné konštrukcie

715,96

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 139,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

654,92

99 - Presun hmôt HSV

51,20

PSV - Práce a dodávky PSV

126,82

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

126,82

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 800,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pamätníka SNP v Hanušovciach nad Topľou

Miesto:

Dátum: 21.09.2021

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 997,869

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 071,049

D 1

Zemné práce

509,374

10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,656	10,320	48,050
11	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	3,600	12,590	45,324
12	M	583310001200.S	Kameň dekoračný riečny 25kg vrece	ks	32,000	13,000	416,000

D 4

Vodorovné konštrukcie

715,964

35	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm z kameniva fr. 4-8mm	m2	79,112	2,250	178,002
36	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 100 mm z kameniva fr. 8-16mm	m2	79,112	2,990	236,545
41	K	4515778771.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 150 mm z kameniva fr. 0-63 mm	m2	79,112	3,810	301,417

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 139,589

33	K	622464341	Vonkajšia vrstvená modelovateľná omietka stien silikónová, Baumit CreativTop, technika jemný betón	m2	29,120	26,100	760,032
26	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	29,120	5,590	162,781
24	K	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	29,120	16,110	469,123
34	K	632452136.S	Vyrovnanie okrajov a schodov betónovou mazaninou hr. do 40mm	m2	20,280	10,890	220,849
6	K	632921411.S1	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do flexibilného lepidla osadenie do schodu a okrajov pamätníka	m2	20,280	41,350	838,578
31	K	632921911.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do piesku	m2	79,112	33,980	2 688,226

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

654,920

8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	34,400	8,550	294,120
9	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	35,000	2,880	100,800
40	K	949942101.S	Hydraulická zdvihacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	4,000	65,000	260,000

D 99

Presun hmôt HSV

51,202

19	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,220	4,190	51,202
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

126,820

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

126,820

38	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	85,200	0,350	29,820
39	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	97,980	0,990	97,000

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 800,000

13	K	HZS000125.S	Oprava písma	súb	1,000	2 400,000	2 400,000
27	K	HZS000125.S2	Oprava kotvenia obkladových kamenných dosiek	súb	1,000	400,000	400,000